

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bagre  
Prefeitura Municipal de Bagre  
Registro de Preços Eletrônico - 04.2023

## Resultado da Homologação

**0001 - BOLA – CONFECCIONADA EM EVA, COLORIDA, ATÓXICA, COM 8" DE DIÂMETRO, ACONDICIONADA EM SACO DE PVC TIPO SOLADA, APROVADA PELO IMETRO - ATACANTE - Valor Referência: 37,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ATACANTE	5.000 Unidade	21,50	107.500,00	Homologado em 29/03/2023 15:21:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0002 - CARRINHO DE BRINQUEDO – CONFECCIONADO EM PLÁSTICO INJETADO, COLORIDO, ATÓXICO, CONTENDO: 4 RODAS LARGAS, SANTO ANTÔNIO, ACONDICIONADO EM CAIXA LITOGRAFADA COM MEDIDAS NÃO INFERIORES A 25X16X17 CM, APROVADO PELO IMETRO. - LIDER - Valor Referência: 30,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	LIDER	5.000 Unidade	21,20	106.000,00	Homologado em 29/03/2023 15:21:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0003 - JOGO DA MEMÓRIA (40 PEÇAS), COM OS SEGUINTE TEMAS: EDUCATIVOS, ANIMAIS, ESPORTES, ETC. COMPOSIÇÃO: JOGOS DE MEMÓRIA EDUCATIVOS, MATERIAL DE PAPELÃO RESISTENTE, ACONDICIONADA EM CAIXA. - ELITE - Valor Referência: 29,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ELITE	5.000 Unidade	17,80	89.000,00	Homologado em 29/03/2023 15:21:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0004 - KIT PING-PONG, TÊNIS DE MESA, CONTENDO 2 RAQUETES E 3 BOLAS, RAQUETES DE MADEIRA COM REVESTIMENTO EMBORRACHADO. - NZA - Valor Referência: 34,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	NZA	5.000 Unidade	26,80	134.000,00	Homologado em 29/03/2023 15:21:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0005 - MOLA MALUCA, FABRICADA EM PLÁSTICO, TAMANHO: 8CM X 7CM, ESTICADA: 8CM X 1,6 M, DIVERSAS CORES. - RODZAND - Valor Referência: 13,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	RODZAND	5.000 Unidade	12,50	62.500,00	Homologado em 29/03/2023 15:21:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0006 - BONECA TIPO BEBÊ, CONFECCIONADA EM VINIL ATÓXICO, CONTENDO OLHOS DE VIDRO, ACONDICIONADA EM CAIXA LITOGRAFADA COM MEDIDAS NÃO INFERIORES A 26 X 17 X 16 CM - ESTRELA - Valor Referência: 32,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	ESTRELA	5.000 Unidade	29,70	148.500,00	Homologado em 29/03/2023 15:21:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0007 - CONJUNTO DE PANELINHAS EM PLÁSTICO – PANELINHAS EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE E COLORIDAS. ACOMPANHA MÍNIMO DE 4 PANELAS E 3 UTENSÍLIOS, APROVADO PELO IMETRO - KIT COZINHA - Valor Referência: 34,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ROSIVANE C MACEDO

KIT COZINHA

5.000 Unidade

20,78

103.900,00

Homologado em  
29/03/2023 15:21:53  
Por: CLEBERSON  
FARIAS LOBATO  
RODRIGUES

**0008 - KIT DE BELEZA COM PENTEADEIRA PEQUENA - INFANTIL TIPO: KIT DE BELEZA INFANTIL MATERIAL: EM PLÁSTICO FAIXA ETÁRIA DE 5 A 10 ANOS DE IDADE CONTENDO PENTE, TIARA, ESPELHO E PRESILHA PARA CABELO, EMBALAGEM APROPRIADA AO PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO - KIT BELEZA - Valor Referência: 33,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	KIT BELEZA	5.000 Unidade	30,00	150.000,00	Homologado em 29/03/2023 15:21:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

Autoridade Competente

